РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                       РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                     ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                АДМИНИСТРАЦИИ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                              «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                                       425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                  ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                            тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
от «20» июня 2012г. № 167
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры, находящимися в ведении муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

Во исполнение пункта 3 постановления Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»                    от «09» декабря 2011 года № 329 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Городское поселение Звенигово» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь пунктом 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры, находящимися в ведении муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в качестве основных видов деятельности согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста - главного бухгалтера администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н.И.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

И.Г.Столбов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»